АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013 №356

г. Кирово-Чепецк

О  порядке  рассмотрения  органами  местного  самоуправления  муници-

пального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  об-

ращений  потребителей  по  вопросам  надежности  теплоснабжения  на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Ки-

ровской  области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27.07.2010  №190 - ФЗ  «О

теплоснабжении»,  статьей 17 Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации» администрация  муниципального  образования  «Город Кирово-

Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поручить  муниципальному  казенному  учреждению  «Кирово-

Чепецкое  городское  управление  гражданской  защиты»   рассмотрение  обра-

щений  потребителей  по  вопросам  надежности  теплоснабжения  на  террито-

рии  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  обла-

сти  в  порядке, установленном Правилами  организации  теплоснабжения  в

Российской  Федерации,  утвержденными  постановлением  Правительства

Российской  Федерации  от 08.08.2012  №808.

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Кирово-Чепецкое

городское управление гражданской защиты»   Сидоренко Д.М.  внести  соот-

ветствующие  изменения  в  положение  по  единой дежурно-диспетчерской

службе  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области  по  приему  и  регистрации  обращений  потребителей  по  вопросам

надежности  теплоснабжения.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово- Чепецк»  Кировской области по городскому  хозяйству Абилова А.В.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава  администрации

муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                В.Г. Жилин